

REFERAT

Utvidet FAU-møte ved Sandesundsveien Barneskole

Møtedato: 14.11.2017, kl 18:00, Personalrommet Sandesundveien barneskole

Tilstede: Miriam Iren Englund, Anne-Sofie Breisten, Oscar Sælid, Tommy Solvang, Tom Uno Sæther, Michael Ravneng, Camilla Johansen, Lene Marie Bratli, Dahabo Yusuf, Renate Guttormsen, Kari Krogh, Johanne Skolte, Thuy Thi Vo, Henrik Sandøy, Esben Bjerkemo, Dag Johansen, Hans Petter Arnesen,

Forfall:

Referent: Miriam Iren Englund

Saks nr	Sak	Frist/ Ansvarlig
08/ 17	<p>STIFTELSESMØTE FOR FORENINGEN FAU SANDESUNDSVEIEN BARNESKOLE</p> <p>Vedtatt på forrige FAU-møte at FAU danner en forening for å ivareta det økonomiske perspektivet (kunne åpne en bankkonto). Dette sikrer FAUs midler. Stiftelsesmøte for ”Foreningen FAU Sandesundsveien barneskole”.</p> <p>Gjennomgang av vedtekter for foreningen med kommentarer og forklaringer. Leses opp av FAU-leder.</p> <p>Vedtekter er laget etter mal fra Sarpsborg kommune.</p> <p>Innspill:</p> <p>Medlemmer av foreningen er foreldre til barn på ssb (står i vedtekter)</p> <p>Man trenger ikke melde seg ut</p> <p>Ta opp på neste årsmøte;</p> <p>Hvor lenge skal valgte styre sitte?</p> <p>Bør det opprettes valgkomité?</p> <p>Tas opp på neste utvidede FAU-møte:</p> <p>Valg av kasserer</p> <p>I dag:</p> <p>Leder: Anne-Sofie Breistein</p> <p>Nestleder: Oscar Sælid (SFO-representant)</p> <p>Sekretær: Miriam Iren Englund</p> <p>Kasserer: ubesatt</p> <p>Vedtekter signeres og forening vedtas stiftet</p>	<p>Årsmøte/ FAU-leder</p> <p>Neste utv. FAU i januar v/FAU-leder</p> <p>FAU-leder</p>
09/ 17	<p>JUBILEUMSFORSTILLING PÅ SANDESUNDSVEIEN BARNESKOLE 29. Og 30. November 2017 – SKOLEN 140 ÅR.</p> <p>ORGANISERING AV FAU-KAFE</p> <p>Dette er eneste inntektskilden til FAU dette skoleåret</p> <p>3 forestillinger betyr 3 kafeer</p> <p>1.-4. Klasse – forestilling onsdag 29/11 kl. 18.00</p> <p>5.-7. Klasse – forestilling torsdag 30/11 kl. 18.00</p> <p>Dagforestilling (for alle som melder seg på dette) – torsdag 30/11 kl. 12.00</p> <p>Elevene skal møte på alle 3 forestillinger (=436 barn).</p> <p>Kafe blir bakerst i Kulturtorget</p>	<p>Michael ? Anne-Sofie B.</p>

	<p>Det blir enighet om følgende: En kafe-ansvarlig per kafe Kafe åpen 1 time - på kvelden åpner kafe 16.45-17.45, på dagforestilling; 10-45-11.45. Kafe skal stenges siste 15 min før forestillingen starter. Det skal serveres kaker/boller, brus og kaffe. FAU handler inn nødvendige varer Alle familier ved skolen vil få beskjed om å bidra med kake og/eller kaffe til forestilling. Kaker måp kunne servers på serviett. Fat må merkes før levering. Overskuddsmat bør tilbys til varmestua – ta kontakt her på forhånd Eget skriv vil lages i forbindelse med dette. Utarbeides av FAU-styret, med innspill fra årets 17. Mai komité som har erfaring fra lignende arrangement. Trinnkontakter blir ansvarlige. Egne folk til rigging og rydding. Kjølerom tilgjengelig på skolen. Hvor og når skal kaker tas i mot? Ansvarlig person på skolen – Ann-Kristin P.?</p> <p>Brus fra Borg Bryggerier til salg i kafe?</p> <p>Rektor: 5. Trinn lager plakater. Priser oppgis til rektor som formidler dette videre Priser diskuteres – forslag: Kaker; 10 kr – Kaffe; 10kr – Brus; avhengig av flaske/boks... Avventer pris.</p> <p>Det forsøkes å tilrettelegges for VIPPS (må også komme på plakat!). Vekslepenger</p>	<p>FAU-styret</p> <p>FAU-sekretær FAU-leder med komité</p> <p>FAU-leder</p> <p>Hans-Petter Arnessen FAU-leder</p> <p>FAU-leder</p>
10/ 17	<p>FOTSKAMMEL TIL 1.4. TRINN</p> <p>Det har vært en gjennomgang på skolen på 1.4. trinn, og hos noen eldre elever, på fotbrett til stoler dag dette har manglet hos mange som trenger dette. De som er tilgjengelig per nå er fordelt på de minste barna. Det er blitt bestilt opp nødvendig antall, og man regner med at alle som trenger fotbrett har dette innen jul.</p>	Rektor
11/ 17	<p>MULIGHETER TIL Å LÅNE SKOLENS LOKALER FOR TRINN/GRUPPER</p> <p>Flere har gitt tilbakemelding på at man ønsker en oversikt over hvilke lokaler som kan lånes av skolen i forbindelse med trinn-/gruppearrangement, og når disse er tilgjengelig.</p> <p>Rektor informerer: Flerbrukshallen styres av kommunen/servicetorget Kulturtorget leies ut på fast avtale mandag-torsdag til ulike foreninger –mulig man kan leie dette på forespørsel likevel? SFO-lokaler er tilgjengelig for skolens grupper/trinn Rektor/skolen vil lage en oversikt over hva som kan lånes/når det er tilgjengelig og det vil lages en ”Rutine for utlån av lokaler ved Sandesundsveien Barneskole til skolen trinn- og grupper”.</p> <p>Skolen har inntrykk av at SFO-lokaler benyttes av mange, og at fellesarealer her er godt egnet til slike arrangementer. Ulik erfaring blant trinnkontakter på hvordan det er å gjennomføre arrangement her – kan fort bli spredt og bråkete her. Kanskje mest utfordrende for småtrinn?</p>	Rektor/ Ann-Kristin P
12/ 17	<p>SOSIALE TILTAK I REGI AV TRINNKONTAKTER (MED OG UTEN LÆRERE)</p> <p>Da ny skole ble tatt i bruk, og det ble dannet trinn og grupper i stedet for klasser, ble det bestemt av daværende ledelse at alle arrangement som ble holdt på skolen, skulle holdesi TRINN-FORMAT. Tidligere KLASSE-ARRANGEMENT ble aviklet. Dette var det ikke full enighet i fra gamle FAU. Det er nå flere tilbakemeldinger fra trinnkontakter som ønsker å ta opp om det fortsatt skal være slik, da trinn-arrangement blir veldig store arrangement, det er vanskelig å bli kjent med andre, man får ikke oversikt over hvem som er der eller hvem som skal savnes. Fordel å</p>	

	<p>kunne møtes i grupper – da dette kan styrke samhold blant foreldre, man blir bedre kjent. Rektor lurer på hva FAU mener om hvor mange arrangement som kan være en norm. Skal/må det være trinn-arrangement? Skal man kunne gjennomføre gruppe-arrangement?</p> <p>DET VEDTAS FØLGENDE: Trinnarrangement: minimum 2 arrangement per skoleåre (i samarbeid med kontaktlærere). Kan være inntektsgivende. Gruppearrangement: Tillatt. Styres av trinn- og/eller gruppekontakter (med eller uten kontaktlærere). IKKE inntektsgivende. Dette er sosiale arrangementer som styrker relasjoner og samholdet blant elever og foreldre. Alle trinn har en TRINNKASSE. Denne får inntekter fra TRINN-arrangementer. Det skal IKKE opprettes GRUPPE-kasse. TRINN-kassens midler går blant annet til tur i 6./7. Klasse</p> <p>Dette avhenger av at hver gruppe har minst 2 trinnkontakter, slik at gruppearrangementer kan gjennomføres.</p> <p>(Bør dette skrives ned i FAUs infoperm til trinnkontakter – er den i bruk?)</p> <p>På de eldste trinnene er det nå unaturlig å skulle ”gjenopprette” gruppe -(klasse-) arrangementer. Ikke pålagt å ha gruppearrangementer, men det åpnes nå opp for at de gruppene som ønsker dette, kan arrangere dette.</p>	<p>FAU-styret/ innen 2018</p> <p>FAU-styret</p>
<p>13/ 17</p>	<p>BRUK AV SKOLEGÅRD I FRIMINUTTER Info fra rektor: Skolegården er trang - for 5.-7. Trinn fungerer det greit, for 1.-4. Trinn er det trangt om plassen, og det altfor mange barn som leker tett på hverandre. Dette fører til mye krangling, uro, gjør det vanskelig for barna å gjennomføre lek, lett å ødelegge for hverandre. Det er økt tilsyn i denne delen av skolegården, men tilsynsvakter har mye å gjøre da det er generelt mye uro pga mange barn som har for liten plass å bevege og leke på. Tiltak er satt i gang for å tilrettelegge for sunn lek, slik at barna kan ha det gøy i friminuttene:</p> <ul style="list-style-type: none"> - prosjektgruppe dannet med rektor og Ann-Kristin P. (flere?) for å se på ulike muligheter - Gress kommer (hvor?) - Klatrestativ kommer - Vurderes å åpne flerbrukshallen i storefri og tilby aktiviteter til en og en klasse her ved hjelp av trivselsledere. - Vurderer å flytte 4. Trinn tidligere ned til 5.-7. Trinns skolegård. Dette kan komme i konflikt med skolens fadderordning – må sees på. - Forsøke å utnytte skoleplass på siden av bygninger ut mot Skolegata for å lage mer lekeområde der - Finnes midler igjen i prosjektet etter bygging av ny skole. Rektor arbeider med å få tilgang til disse midlene. Prosjektet utgår 31.12.2017. <p>I forlengelse av arbeidet med skolegård og lekeområder, ser rektor nødvendigheten av å lage en sosial læreplan for Sandesundsveien barneskole – dette arbeidet planlegges nå, og det vil opprettes en sosial læreplan som systematisk tydeliggjør sosial mål for hvert trinn, og har et overordnet fokus for hele skolen. Dette skal integreres på hele skolen. ”husregler” skal dannes, og dette involverer både elever og ansatte. Målet er å øke barnas sosial kompetanse gjennom å blant annet ha økt fokus på verdier, holdninger, menneskesyn og elevsyn. Rektor håper at dette arbeidet vil være noe som etter hvert blir Sandesundsveien gode ”varemerke” ved at alle barna innehar høyere sosial kompetanse. Eksempler på husregler (som gjør at det er letter å følge opp, når alle vet hva som forventes av den enkelte): Positivt språk (fy-ord er uakseptabelt). Snakke slik at alle forstår –alltid (man må kunne gjøre seg forstått). Du</p>	

	<p>skal være en god venn.</p> <p>Dette er et gratis opplegg fra LIONS – de holder kurs og har materialer/bøker. Skolen vil neste år bruke en planleggingsdag på kurs for de ansatte for å kunne integrere dette på beste måte.</p> <p>Det finnes ingen sosial læreplan på Sandesundsveien barneskole per i dag.</p> <p>Skolen ønsker en tilbakemelding fra FAU om forventninger</p> <p>Det nevnes fra rektor at en tilsvarende strukturert plan vil bli laget/iverksatt i forhold til språk (hvordan jobbe strukturert på ulike trinn) for å øke barnas ferdigheter.</p>	FAU-leder
14/ 17	<p>KUNSTGRESS (nedre skolegård) Kommer i nedre skolegård på ”banen” Det kan legges is på gresset Basketballstolper vil bli plassert på utsiden av bingen Bingen vil få nett i hver ende</p> <p>KLATRESTATIV (i øvre skolegård) Midler er søkt gjennom ulike forum. Ser også på om prosjektmidler (nevnt over) kan brukes. Jobber med å få til klatrestativ, dette er høyt prioritert.</p>	
15/ 17	<p>SKOLEFROKOST Info fra ansvarlig, Ann-Kristin P. God og positiv erfaring frem til nå ☺ Info er gitt ut på transponder og i brosjyrer som er sendt hjem 5.-7. Trinn får servering i gjestekjøkkenet/spiser i skolekjøkkenet 1.-4. Trinn får servering i SFO-lokaler Skolefrokost tirsdag – fredag 80-100 barn hver dag, fra alle klasser og kulturer. Alle barn er velkommen! Frokosten speiler mangfoldet på skolen. serveres havregrøt og enkel brødmatt, melk/vann. Rutiner fungerer veldig godt Det er midler til å fortsette dette tiltaket, jobber med å få inn frivillige som kan bidra i serveringen. Ser på ulike frivillige organisasjoner og klubber, som for eksempel, Kiwanis, Sanitetsforeningen, Røde Kors, Sarpsborg 08.</p> <p>Skolefrokost har resultert i at frokost på SFO nå er gratis.</p> <p>Støttegruppa for Sarpsborg 08 - kan de bidra med noe?</p>	Hans-P- A.
16/ 17	<p>FORELDREUNDERSØKELSEN KOMMER Dårlig svarprosent på denne tidligere Blir nå sendt ut elektronisk Pga tidligere lav svarprosent vil Sandesundsveien nå også sende denne ut til alle i papirformat. Skolen vil legge inn svar elektronisk. Man håper at dette tiltaket vil bedre svarprosenten. Ulike stunn vil bli gjort fra skolen for å fremme svarprosenten. FAU/trinnkontakter må fremsnakke foreldreundersøkelsen og gjøre en innsats for å motivere andre foreldre til å svare på denne undersøkelsen</p> <p>Lav svarprosent velkjent i kommunal FAU. Papirformat en god ide.</p>	FAU/ Alle trinnkontakter
17/ 17	<p>SKOLEFANE Skolens fane er gammel og ”utgått”. Symboler/bilder her representerer ikke dagens</p>	

	<p>mangfold på skolen? Elevrådet har stemt frem et forslag til fane En fane koster 20000-200000kr. Må også ha faneskap. Skolen ønsker å få fane laget nå slik at man har ny fane til 17. Mai og får bestilt dem e før dette budsjettåret er omme. FAU kommer med ulike innspill om at dette ikke må hastes med – at man må bruke god tid på å finne frem til symboler for skolen vår. Hva skolen står for viktigere enn bygninger? Figurer (bjørnen) på skolen bør være med? Fremtidshåp? Barna bør være med? Dette må det arbeides videre med. Må dette avgjøres før jul?</p> <p>Blir en sak på neste FAU Trinnkontakter kommer med innspill (se mail fra rektor)</p> <p>(Kommentarer fra trinnkontakter ved 6. Trinn i etterkant: Ønsker ikke å endre den gamle tradisjonsrike fanen. Ønsker at den gamle kan lages ny, hvis det er behov for det, eventuelt med noen nye elementer. Skolen har en tradisjonsrik og historisk flott fane. Vi ønsker aller helst å beholde den gamle)</p> <p>(Kommentarer fra trinnkontakter ved 4. Trinn i etterkant: Mener at vi skal forsøke å holde oss så langt som mulig til ideen i den fanen som eksisterer i dag. Men, den må oppdateres...nå er det litt for mye frisk hvit ungdom og bærer preg av tidlig 1900 talls design. Slagordet "FREMAD....." er vel også litt utgått på dato, men der har vel skolen nye verdier, visjon eller slagord som kan settes på. Forslaget til elevrådet med bilde av gammel bygning og ny bygning tenker vi ikke bør være fokuset. Sandesundveien skole er ikke bygninger, men forhåpentligvis med glade elever og innhold.... Naturlige tanke er at det må være hovedfarge i blått i den.... som er byfargen)</p>	Rektor/Ann- Kristin P/FAU Trinnkontakter
	EVENTUELT <ul style="list-style-type: none"> - Til info - skolen jobber med å utvikle en skole som er mer åpen etter skoletid for elevene. Skolen arbeider med nærmiljøhus, og eventuelt kunne tilby aktiviteter i for eksempel flerbrukshall eller kulturtorget på fredag kveld. - Det ønskes at FAU gir ut en anbefaling om hvordan skolens elever/familier skal forholde seg når det gjelder å invitere til bursdag. I enkelte klasser blir ikke alle inkludert. Hva kan vi som FAU anbefale? Sak på neste møte? 	
	NESTE utvidet FAU-møte: DATO: 16.01.2018 Klokkeslett: 18:00 Sted: TBD	